
采购清单

采购单位
西安经济技术开发区城市管理和综

合执法局
备案函号

ZCBN-西安市经开区-2025-
00157

项目名称 经开区餐厨垃圾收运服务

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 11,200,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务

经开区餐
厨垃圾收
运服务一
标段

6,800,000
.00

1 项
6,800,000

.00
满足采购人要求及相关
标准规范

2 其他服务

经开区餐
厨垃圾收
运服务二
标段

4,400,000
.00

1 项
4,400,000

.00
满足采购人要求及标准
规范

3

4

5


	采购清单

