

采购清单

采购单位	西安经济技术开发区城市管理和综合执法局		备案函号	ZCBN-西安市经开区-2025-00157			
项目名称	经开区餐厨垃圾收运服务						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 11,200,000.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他服务	经开区餐厨垃圾收运服务一标段	6,800,000 .00	1	项	6,800,000 .00	满足采购人要求及相关标准规范
2	其他服务	经开区餐厨垃圾收运服务二标段	4,400,000 .00	1	项	4,400,000 .00	满足采购人要求及标准规范
3							
4							
5							